АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100, г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28а

__________________________________________________________

П Р И К А З

«_12_»____09_____  2022 г.                                                               №___662___

Об утверждении составов апелляционных комиссий школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в г. Твери

в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от

27.11.2020 № 678, на основании Порядка проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в г. Твери в

2022/2023 учебном году, утвержденного приказом управления образования

Администрации города Твери от 20.07.2022 № 550,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы апелляционных комиссий школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам для каждой общеобразовательной организации г. Твери

(прилагается).

2.   Контроль за исполнением приказа возложить на директора «МКУ ЦРО

г. Твери» Чугункову Т.А.

Начальник управления

образования Администрации

города Твери                                                                Н.В. Жуковская